РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении плана работы Собрания депутатов
Усть-Донецкого городского поселения на 2020 год
	Принято

Собранием депутатов
	№ 211
	 «27 » января 2020 года

Рассмотрев предложения депутатов Собрания депутатов                    Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:

1.
Утвердить план работы Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения на 2020 год, согласно приложения к настоящему решению.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения

В.Н. Скрипников
Приложение к  проекту решения
 Собрания депутатов
Усть-Донецкого городского поселения

 № 211  от «27 » января 2020 г.
План работы Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения
 на 2020 год
	3аседания Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

	январь-
март
	1.
	Отчет о работе Администрации Усть-Донецкого городского поселения за 2019 год и планах на 2020 год

	2.
	Отчет о работе председателя Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

	3.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Усть-Донецкого городского поселения за 2019 год

	4.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 24.12.2019 года № 206  «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	5.
	О реализации на территории городского поселения программы «Формирование современной городской среды на территории Усть-Донецкого городского поселения»

	6.
	О работе народной дружины Усть-Донецкого городского поселения.

	7.
	Отчет о работе отделов администрации Усть-Донецкого городского поселения

	Апрель-май
	1.
	О подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне

	2.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 24.12.2019 года № 206  «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	3.
	О мерах по предотвращению ландшафтных пожаров на территории  Усть-Донецкого городского поселения в весенне-летний период

	4.
	О мерах по безопасности в период купального сезона 2020 года.

	5.
	О подготовке к празднованию Дня города и речника, 60-летия порта, 55-летия Усть-Донецкого района в 2020 году

	6.
	Об утверждении границ ТОС (по необходимости)

	Июнь-август
	1.
	Отчет о работе Администрации Усть-Донецкого городского поселения за I полугодие 2020 года.

	2.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 24.12.2019 года № 206  «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	3.
	Отчет о работе отделов администрации Усть-Донецкого городского поселения

	Сентябрь-октябрь
	1.
	О мерах по предотвращению пожаров на территории  Усть-Донецкого городского поселения в осенне-зимний период

	2.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 24.12.2019 года № 206  «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	3.
	О готовности ресурсоснабжающих организаций и управляющих компаний  к осенне-зимнему периоду 2020-2021гг.

	4.
	Отчет о работе отделов администрации Усть-Донецкого городского поселения

	Ноябрь-декабрь
	1.
	О проекте бюджета Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	2.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 24.12.2019 года № 206  «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»»

	3.
	О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2021 год  и на  плановый период 2022 и 2023 годов

	4.
	Отчет о работе отделов администрации Усть-Донецкого городского поселения

	5.
	О плане работы Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения  на 2021 год